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PERSONEL GÜNDEMİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve 
mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. Büyük İGÜ ailesinin bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

Öğr.Gör. EMEL ÇAKAR

FATMA ERSAN

FİKRİYE DENİZ KAYGUSUZ

Dr.Öğr.Üyesi HALUK SAÇAKLI

Arş.Gör. HANDE NUR ONUR ÖZTÜRK

Öğr.Gör. HATİCE SARIYAR

Arş.Gör. HİLAL DEVER

İREM KARAKAYA

İSHAK YILDIZ

Prof.Dr. İSMET ÇAVUŞOĞLU

Prof.Dr. KAMİL KAYA

KORAY SOYSAL

KUDRET GÜLMEZ

Prof.Dr. MEHMET KARACA

Dr.Öğr.Üyesi METİN KUŞ

Dr.Öğr.Üyesi NASIR MUSTAFA

NAZİFE ADIGÜZEL

Öğr.Gör. TARIK BABAYİĞİT

Dr.Öğr.Üyesi VEYSİ HAKAN YARDIMCI

Dr.Öğr.Üyesi YAPRAK ÖZEL

 YUSUF KÖTEN

10 OCAK - 16 OCAK 2020

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL 06 OCAK 2020 - 10 OCAK 2020

• Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu’na 02.01.2020 tarihinde Müdür Yardımcısı olarak Dr. Öğr. Üyesi  Çağla KAYA İLHAN atanmıştır. 

• Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Yüksekokulu, Sosyal Hizmet (İNGİLİZCE) Bölümü’ne 09.01.2020 tarihinde Bölüm Başkanı olarak Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 
AYDIN atanmıştır. 

06 OCAK 2020Ofisteki yanlış duruş kalıcı hasara neden olabilir

Ofis ortamında çalışan kişilerin mesleki kas ve iskelet sistemi hastalıklarına yakalanma 

riski olduğunu belirten Fizyoterapist Gülşah Konakoğlu, bu durumun vücutta kalıcı 

hasara yol açabileceği uyarısında bulundu. Konakoğlu, ofisteki sandalye veya koltukların 

ayarlanabilir olması, monitörlerin kişilere göre değiştirilebilmesi gerektiğini belirtti.

Doğal duruşun, iş için en güvenli ve rahat duruş olduğunu belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden 

Öğr. Gör. Fizyoterapist Gülşah Konakoğlu, “Doğal olmayan duruşlar kas ve eklemlere baskı yaparak 

vücudun fiziksel limitlerini zorlar” dedi.

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz
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Kara kutu kayıtları incelenmeden uçağın düşme nedeni belli olamaz

İGÜ, Sudan’da 6’ncı Türkiye Eğitim Fuarı’na katıldı

İran’da uçağın düşmesinin ardından çok kısa bir sürede ‘teknik arızadan dolayı düştü’ 

ifadesinin tutarsız olduğunu ifade eden Uçak Uzay Yüksek Mühendisi Dr. Haluk Kul, “Kara 

kutu kayıtları da incelenmeden bir açıklama yapmamak gereklidir. Tabii ki burada çeviri 

hataları zinciri de olabilir. İran resmi makamlarının açıklamaları doğrudan tercüme edilip 

değerlendirilmesi doğru olur” dedi.

Düşen uçağın üç yaşında olduğunu belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Uçak Uzay Yüksek 

Mühendisi Dr. Haluk Kul, “Bariz bir bakım hatası veya pilotaj sorunu yok ise emniyetsiz bir durum 

yaşanmaması beklenebilir. Uçağın düşme nedeni olarak atılan bir güdümlü füze olasılığı da değerlendirilmedir” dedi.

Sudan’ın başkenti Hartum’daki Maarif Okulları Kampüsü’nde, Sudan ve Türkiye’den 15 

üniversitenin katıldığı fuar sona erdi. Ziyaretçilerin Türkiye ve Sudan’daki üniversitelerin 

eğitim imkânları hakkında detaylı bilgi edinme fırsatı bulduğu fuarda, iki ülke üniversiteleri 

arasında iş birliği imkânları da ele alındı.

Türkiye Maarif Vakfı (TMV) tarafından Sudan’da 6’ıncı Türkiye Eğitim Fuarı düzenlendi. TMV’nin 2020’de 

16 ülkede eğitim fuarı düzenlemeyi hedeflediğini ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi Kurumsal 

İletişim ve Tanıtım Daire Başkanı Bülent Değirmenci, “2 gün boyunca Sudanlı öğrencilere İstanbul 

Gelişim Üniversitesi ve Türk yükseköğretimi hakkında bilgi verdik ve Türkiye’deki eğitim fırsatları hakkında tanıtımlar gerçekleştirdik” diye konuştu.

08 OCAK 2020
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09 OCAK 2020Finans uzmanından “altın fiyatları gerilemeyecek” yorumu

Küresel anlamda artan jeopolitik risklerin sadece petrol fiyatlarında değil, altın gibi güvenli 

yatırım aracı olarak kabul edilen emtia fiyatlarında da artışa sebep olduğuna vurgu yapan 

Finansal Piyasaları Uzmanı Hakan Yıldırım, “Altın fiyatları ons cinsinden yeni bir bant 

aralığına yerleşebilir. Küresel gerginlik ve jeopolitik risklerin artması neticesinde fiyatların 

gerileme olanağının biraz zor olduğunun sinyali olabilir” dedi.

Son günlerde altın ve petrol gibi kıymetli madenler yatırımcıların sıkı takip ettiği yatırım araçlarının 

başında geliyor. Finans uzmanları, Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından deklare edilen haftalık ham 

petrol stoklarına göz atıldığında, 5.945 milyon varil düşüşün olduğunu belirtiyor.

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz
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